
  

 

Termín: 1.-5.3.2016              Číslo zájezdu: 681-7099                             Cena: 4 800,- Kč 

 

ŠVÝCARSKO 
 
1. DEN: ODJEZD Z ČR 

Odjezd v pozdních večerních hodinách od budovy školy, noční přejezd s potřebnými zastávkami. 
 

2. DEN: LUZERN, GRUYÉRES 

Příjezd do krásného historického města Luzern, které se rozkládá na břehu jezera Vierwaldstätter See a pod horou 
Pilatus. Procházka městem. Návštěva obřího automobilového muzea Verkehrshaus der Schweiz. Přejezd do městečka 
Gruyéres - jednoho z nejhezčích měst Švýcarska, které je proslavené nejen svojí malebností, ale také pěkným zámkem 
a výrobou sýra (při časové rezervě návštěva sýrárny). Odjezd na ubytování. 

 

3. DEN: CERN, ŽENEVA 

Po snídani odjezd do Evropské organizace pro jaderný výzkum, mezinárodní organizace známé též pod zkratkou CERN. 
Dopolední prohlídka výzkumného střediska s místním průvodcem. Po poledni návštěva místního interaktivního muzea. 
Odpoledne program v Ženevě - prohlídka historického centra města, event. procházka podél jezera. Návrat na 
ubytování jako minulou noc.  
 

4. DEN: ŽENEVA - AUTOSALON 

Po snídani návštěva Ženevského autosalonu na výstavišti Palexpo. Odjezd zpět do České republiky, noční přejezd 
s potřebnými zastávkami. 

 

5. DEN: NÁVRAT DO ČR 

Návrat k budově školy v dopoledních hodinách. 

 
V ceně je zahrnuto: 
- doprava zájezdovým autobusem - klimatizace, kávovar, lednička, video, prodej nápojů  
- 2x ubytování se snídaní v hotelu typu F1 po třech osobách na pokoji. Na pokoji je jedno široké dvoulůžko se 

společnou přikrývkou, nad dvoulůžkem je napříč jedna úzká postel s přikrývkou. Na pokoji je televize a umyvadlo, 
WC a sprchy jsou na chodbách, po každém použití WC následuje čistící proces 

- služby průvodce po celou dobu zájezdu  
- zábavně vzdělávací brožura pro každého účastníka 
- komplexní cestovní pojištění zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazu, odpovědnosti, zavazadel a storna  
 
V ceně není zahrnuto: 
- vstupné do navštívených objektů: 40-50 CHF pro studenty do 18 let  
 
Poznámka: 
- cena platí při obsazení zájezdu minimálním počtem 40 platících účastníků 
 


